406. 11.

VAR. LECT.

- 406.11. quocumq.) quocuo
 406.14. in propria potestate) in sua propria. Ansel.
 in propriam potestatem
 406.16. leges in eas) leges
 in eis. alij leges. alij legem
 406.17. quamuis) licet
 Ibid. suorum fuerint) fuerint
 406.18. potestate) Ansel. po
 testatem
 Ibid. vt liberi eorum, vel
 liberis) vt liberis Ansel.
 alij vt liberis eorum
 406.20. legitimam) Ansel.
 legitimam, id est Falcidia
 c.31. p.e.ver.21. & diaconi)
 & diacones. alij diaconi
 406.24. diuino) domini
 407.4. Ceteri autem) & ce
 teri
 Ibid. ordine) honore. &
 ver.8.
 407.5. relati) praelati
 407.6. re siue) re siue pro
 407.7. siue) siue pro
 Ibid. dixisse) dedisse
 407.8. reiecti legitimis) re
 iecti
 c.32. p.e.v.10. clericum, vel
 monachum) clericos,
 vel monachos. alij cleri
 cum, monachum
 407.11. vel monastriam) seu
 monastriam
- 407.13. primum) prius
 407.15. ille autem) & ille
 407.18. ea) causam
 407.22. & suo) suo
 407.23. calculo hoc) calculo
 407.24. tradat iudicata)
 tradat
 407.25. bis in tali) in tali
 408.2. Episcopi) Episcopali
 408.4. legis) legum
 408.9. vel ad) vel
 408.11. reuerētiss. personas)
 personas
 408.12. referatur) inferatur
 408.14. honore vel) honore
 &
 408.15. gradu eum) gradu
 408.16. reiciat) reiciatur
 Ibid. Et tunc) Sed & tunc
 408.18. litigium discernēs)
 legitime discernat, &
 408.19. ei imponat) impo
 nat. alij rei imponat
 408.21. per legitimam disce
 ptationem) legitima di
 sceptatione
 408.22. probare) probari
 408.25. tunc ipse) tunc
 409.2. vel gradu) & gradu
 409.5. iuste) recte
 409.18. fideiussorem) fide
 iussores
 409.21. Sin autem pro) Sin
 autem id c.33.

VAR. LECT.

- c.33. p.e.ver.25. id est cano
 nico) vel canonico. A.
 c.34. p.410. v.7. prius) primus
 410.10. adquiescet) adquie
 scat
 410.15. definiat) definiatur
 c.35. p.e.ver.17. quis alius)
 quiuis alius
 c.37. p.411. v.8. daret) det. A.
 Ibid. intentiones) inten
 tionem
 411.9. actoris) actionis
 c.38. p.e.v.13. super) de
 411.17. facere) reddere. A.
 Ibid. executionem) ne
 gotiationem
 411.18. si quid) & si quid
 Ibid. probatū) cōprobatū
 411.19. vt hoc ei) hoc eidem
 411.21. sese) se
 c.40. p.412. v.17. actionem)
 actiones
 Ibid. & si quidē) si quidē
 412.18. de re) de ea re. A.
 412.19. impleatur) experia
 tur
 412.23. Prætorio Orientis
 iudiciū) Prætorij
 c.41. p.413. v.3. Patriarchas)
 Patriarcham
 413.4. ab Episcopo suo) Epi
 scopos
 413.6. debito) pro debito
 413.7. aliquam actionē, vel)
 aliquam
- 413.8. forte ei) forte
 413.11. præstamus) damus
 413.12. habuerint) habent
 413.13. Episcopos) Episco
 pum. A.
 413.14. Sed si) Si tamen
 413.16. peragunt) peragant
 Ibid. ex his) & pro his
 Ibid. actiones) actionem
 c.42. p.e.v.18. & clerici) vel
 clerici
 413.21. in alio) in
 413.24. obnoxios eos) ob
 noxios
 414.2. nullo eis præiudicio)
 nullum præiudicium
 c.43. p.e.v.7. inferatur) ad
 feratur
 414.8. causa) causa, vel crim
 inalī. A.
 414.9. monachō, vel mona
 chæ) monacho
 414.10. monasterio) ex mo
 nasterio
 414.11. mulierum) mulierib.
 414.12. executio) actio. for
 te exactio
 414.14. detrahatur) detra
 hantur
 414.19. sciēte eo) sciētes eos
 414.20. transgressus fuerit)
 transgressores erunt
 414.23. præstabit) præstabit
 415.3. nihil ittis) nihil
 c.44. p.e. v.8. Sportularū)

V A R. L E C T.

Si quis sportular.
 415.9. ecclesiastico ordine)
 loco
 415.14. ab aliquo) laico
 415.17. plus) plures
 Ibid. præstent) accipiat
 415.18. vel) siue
 415.19. missus) missus est
 415.22. Sed & si) Et si
 c.45.p.416.ver.12. clero) c
 clero
 c.46.p.e.v.13. & diaconis,
 & subdiaconis) & diac
 onibus, & subdiacon
 nibus. alij diaconis sub
 diaconis
 415.15. scriptis) constitutis
 416.16. diuinas regulas) re
 gulas
 416.17. mulierem) mulieres
 416.19. personis, quæ) quæ
 416.22. habuerit) habuit
 Ibid. quæ potest ei suspi
 tionē inferre) cui potest
 suspitio inferri. alij quæ
 potest suspitionē inferre
 416.24. cum tali) vt cū tali
 416.25. habitare) habitaret
 417.2. probatus) probatū.
 alij accusatus
 417.3. cum tali muliere cō
 uersari) cum tali muliere
 viuere. alij versari
 417.5. de clero) a clero

Ibid. curiæ) & curiæ
 417.6. tradendus) tradat es.
 alij tradendo. forte tra
 dendum. A.
 c.47.p.e.ver.9. probatum)
 probatus
 c.48.p.e.v.19. autem hoc)
 autem
 417.21. suis salarijs) suis be
 neficijs, & salarijs
 418.5. in qua) vbi
 418.6. ex æqua) æqua
 c.49.p.e.v.11. ministris ec
 clesiæ) ministris
 418.14. Sed si) Et si
 Ibid. vel diuina) vel
 418.16. prohibuerit) nolue
 rit. prohibuerit ve
 418.19. vt si quidem) & si
 quidem
 418.21. & exilio) subiectus
 exilio. A.
 c.50.p.419.ver.5. & his) &
 ex his
 c.51.p.e.ver.13. abbas, siue
 archimādrita) abbates,
 siue archimandritæ
 419.15. præponatur) præpo
 nantur
 419.18. sanctis) sacrosanctis
 419.23. eum elegerint) ele
 gerunt
 419.24. & si sic) & si
 c.52.p.420.v.17. monaste
 rio)

V A R. L E C T.

rio) monasterium. A. &
 ver.20.
 420.19. cum rebus, quas)
 cum ea re, quam
 420.20. probetur) probatur
 420.23. prædictis) supra
 scriptis
 420.24. & transacto) & hic
 transacto
 421.3. monasterio) mona
 sterium forte. A.
 421.6. & in ciuitate, vel in
 agris) vt in ciuitatibus
 magis
 c.53.p.e.v.18. vel asceterijs)
 & in asceterijs
 c.54.p.e.v.25. studeat) sta
 tuat
 422.6. sibi) eis
 422.10. vt eis adferat) ad
 ferat
 422.13. fuerit) sic
 422.20. ita electus est) sic
 electus
 423.1. alia) alij
 423.4. autem, vel) autē, &
 alij vel
 423.7. subiecti) subiectis.
 alij subici
 Ibid. tam masculi, quam
 femina) tam masculis,
 quam feminis. alij siue
 masculi sint, siue femina
 423.8. si in) si

423.12. clerici &) clerici vel
 423.13. fruuntur) fungantur
 423.15. fuerint) fuerunt
 423.18. quæ in) quæ
 423.19. forma) forma con
 stituta
 423.20. eorum, vel eorum)
 eorum
 423.24. alimoniam) alimo
 nias
 424.1. recludi) reduci
 c.56.p.e.ver.5. in quo) in
 quod. A.
 424.8. liberis suis distribue
 re) inter liberos diuidere.
 alij inter filios diuidere
 424.10. retineat) remaneat
 Ibid. partem) pars
 424.11. peruenturam) per
 uentura
 424.12. deliboret) diuideret
 forte. A.
 424.13. liberos) filios
 424.15. liberis eius) liberis
 c.57.p.e.ver.17. legitime)
 legitima
 424.20. intrauerit in) intra
 uerit
 424.22. tantum reddatur)
 reddatur
 c.58.p.425.v.1. monachū
 habitū) habitū monachi
 425.5. aliud) aliunde
 425.11. facta sit) facta si erit
 Ss 425.